

COZL/DZP/AK/3413/Z-111/2021

Lublin dnia 25.08.2021 r.

„Dostawa materiałów do histopatologii”.

Pytanie 1:

Czy w części 1 pozycji 5 Zamawiający dopuści kwas octowy pakowany w plastikowych butelkach?
Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Część 2, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści eozynę alkoholową, w skład której wchodzi eozyna Y <1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w części 1 – „Odczynniki” poz.2 – Aceton czda - jako opakowanie butelkę z PEHD poj. 1 litra gwarantującą właściwą szczelność. Pozwoli to na obniżenie ceny realizacji zamówienia.

Ponad to butelka z Acetonem w opakowaniu z PEHD jest znacznie bezpieczniejsza w użytkowaniu, nie stłucze się doprowadzając do narażenia na opary substancji szkodliwej dla zdrowia, wybuchowej oraz skrajnie łatwopalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 1 – Odczynniki

Pozycja 7

„Parafina do histopatologii t.t. 56-58 st. C, op. = 10 kg”

Zwracamy się z uprzejmą prośbą w wydzielenie pozycji 7 z części 1 i tym samym stworzenie z nowej, oddzielnej części. Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty przy zachowaniu wszystkich niezwykle istotnych parametrów jakościowo-użytkowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia ofertowego.

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska
Anna Kwiatkowska

Pytanie 5:

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 1 – Odczynniki

Pozycja 7

„Parafina do histopatologii t.t. 56-58 st. C, op. = 10 kg”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w celu uzyskania najwyższego jakościowo-gatunkowego produktu oczekuje zaproponowania parafiny spełniającej dodatkowe, poniższe kryteria:

-frakcja parafinowa na poziomie <95%

-polimery na poziomie <5 %

-parafina granulowania (granulki w formie płaskich pastylek o średnicy około 5 mm i grubości 2-3 mm),

tym samym zmieniając brzmienie wymogu w punkcie 7?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia ofertowego.

Pytanie 6:

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 2 – Barwniki do histopatologii

Pozycja 1

„Medium do zamykania preparatów mikroskopowych metodą manualną i automatyczną, op. 500 ml”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w celu uzyskania najwyższego jakościowo-gatunkowego produktu oczekuje zaproponowania medium spełniającego dodatkowe, poniższe kryteria:

-medium na bazie ksylenu

-lepkość w temp. 20oC 850-950 cSt

-współczynnik załamania światła w temp. 20oC – 1,4920-14930

-transparentna butelka zapewniająca możliwość wizualnej oceny ilości medium,

tym samym zmieniając brzmienie wymogu w punkcie 1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia ofertowego.

Pytanie 7:

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 2 – Barwniki do histopatologii

Pozycja 2

„Roztwór alkoholowy eozyny Y 1% op. = 1 l”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w celu uzyskania najwyższego jakościowo-gatunkowego produktu oczekuje zaproponowania eozyny alkoholowej spełniającej dodatkowe, poniższe kryteria:

-pH 5,5-5,75

-plastikowa butelka wykonana z ciemnego, brązowego plastiku zabezpieczająca odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego,

tym samym zmieniając brzmienie wymogu w punkcie 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia ofertowego.

Pytanie 8:

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 2 – Barwniki do histopatologii

Pozycja 3

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska
Anna Kwiatkowska

„Mieszanina EA-50, op. = 1 l”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w celu uzyskania najwyższego jakościowo-gatunkowego produktu oczekuje zaproponowania mieszaniny EA-50 spełniającej dodatkowe, poniższe kryteria:

-pH 5,2-5,8

- plastikowa butelka wykonana z ciemnego, brązowego plastiku zabezpieczająca odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego,

tym samym zmieniając brzmienie wymogu w punkcie 3?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaprośzenia ofertowego.

Pytanie 9:

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 2 – Barwniki do histopatologii

Pozycja 4

„Oranż G, op. = 1 l”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w celu uzyskania najwyższego jakościowo-gatunkowego produktu oczekuje zaproponowania Oranżu G spełniającego dodatkowe, poniższe kryteria:

-pH 3,0-5,5

-plastikowa butelka wykonana z ciemnego, brązowego plastiku zabezpieczająca odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego,

tym samym zmieniając brzmienie wymogu w punkcie 4?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaprośzenia ofertowego.

Pytanie 10

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 2 – Barwniki do histopatologii

Pozycja 5

„Hematoksylina Harrisa, op. = 1 l, zakwaszana”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w celu uzyskania najwyższego jakościowo-gatunkowego produktu oczekuje zaproponowania Hematoksyliny Harrisa, zakwaszanej spełniającej dodatkowe, poniższe kryteria:

-pH 2,3-2,7

-plastikowa butelka wykonana z ciemnego, brązowego plastiku zabezpieczająca odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego,

tym samym zmieniając brzmienie wymogu w punkcie 5?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaprośzenia ofertowego.

Pytanie 11:

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – część 2 – Barwniki do histopatologii

Pozycja 6

„Hematoksylina Mayera, op. = 1 l”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w celu uzyskania najwyższego jakościowo-gatunkowego produktu oczekuje zaproponowania Hematoksyliny Mayera spełniającej dodatkowe, poniższe kryteria:

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska
Anna Kwiatkowska

-pH 2,15-2,55

-plastikowa butelka wykonana z ciemnego, brązowego plastiku zabezpieczająca odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego,
tym samym zmieniając brzmienie wymogu w punkcie 6?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia ofertowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
M. Koziej
mgr Marieta Koziej

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska
Anna Kwiatkowska